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Utvecklingsprogrammets bakgrund och syfte 
 
 
 
 
 

 Målet för programmet Evenemangens 

Esbo mål är att utveckla stadskulturen, 

trivseln och särprägeln i stadscentrumen i 

Esbo. 
 
 

Programmet 
 

• stöder utveckling av evenemangskultur 

och samarbete mellan lokala aktörer 
 

• främjar uppkomsten av lokaler 

för evenemang och företag och 

temporär användning av lokaler 
 

• utvecklar smidiga och hållbara 

mobilitetslösningar för evenemangen. 
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Programmål 
 
 
 
 
 

Programmål 1: Lokala aktörers 

möjligheter att delta i och påverka 

utvecklingen av stadskultur ökar 
 
 
 

Programmål 2: Nya allmänna lokaler och 

tillfällig användning av lokaler främjas för att 

uppliva stadskulturen 
 
 
 

Programmål 3: Hållbar mobilitet till 

evenemang i Esbo är lätt och lockande 
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Programmål 1: Lokala aktörers möjligheter att delta i 
och påverka utvecklingen av stadskultur ökar 
 
 

Delområdenas starka identitet och sociala 
sammanhållning är en resurs för staden. Vi 
utvecklar stadskulturen, trivseln och 
områdescentrumens särdrag tillsammans med 
invånarna, föreningarna och andra lokala 
aktörer med hänsyn till jämlikhet och mångfald. 
Barnens och de ungas stadsupplevelse är en 
central del av utvecklingen. Vi samlar ihop 
aktörer, stöder samarbete, skapar nya kanaler 
för deltagande och förenar resurser för att 
främja evenemang och stadskultur. Dessutom 
söker vi lösningar genom vilka förändringarna i 
de stadsdelar som förnyas utnyttjas i 
utvecklingen av hållbar affärsverksamhet 
genom försök och evenemang. Målet är att 
stärka invånarnas stadsdelsstolthet, 
samhörighet och välbefinnande samt att öka 
områdescentrumens livskraft.  
  



 

 

Programmål 2: Nya allmänna lokaler och tillfällig 
användning av lokaler främjas för att uppliva 
stadskulturen 
 
 

Vi främjar uppkomsten av lokaler för 
evenemang och företag samt drar nytta av 
flexibla och temporära lokallösningar för att 
stimulera stadskulturen med beaktande av 
storområdena och deras särdrag. Vi gör det 
smidigare att ta i bruk stadens tomma och 
underutnyttjade lokaler och uteplatser och 
främjar användningen av motsvarande privata 
lokaler med hjälp av partnerskapsmodeller. Vi 
utför pilotförsök för tillfällig användning samt 
främjar beaktandet av föreningarnas, 
invånarnas och evenemangens behov i 
utvecklingen av nya områden. Med allmänna 
lokaler och tillfällig användning av lokaler 
skapas nya mötesplatser samt stärks 
sammanhållningen och områdets 
attraktionskraft.  



 

 

Programmål 3: Hållbar mobilitet till evenemang i 
Esbo är lätt och lockande 
 
 

Vi främjar hållbar mobilitet med en 
kollektivtrafikbiljett som ingår i inträdesbiljetten. 
Modellen ökar användningen av kollektivtrafik, 
minskar biltrafiken och ökar användningen av 
andra hållbara trafikslag. Detta gör Esbo mer 
attraktiv som evenemangsstad, ger regionen 
livskraft och stöder en hållbar stadsutveckling. 
Evenemangsbiljetten och hållbar mobilitet 
främjas i synnerhet genom samarbete med 
evenemangens arrangörer, Helsingfors-
regionens trafik och intressentgrupper samt 
genom kommunikation, god praxis och goda 
exempel. Målet är att locka evenemang och 
besökare till Esbo. 
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